LY Valia

DEMONSTRAGAO DO ATIVO LIQUIDO

BENEFICIO DEFINIDO

Em R$ Mil

DESCRIGCAO

novembro-24

1. ATIVOS

Disponivel

Recebiveis Previdencial

Investimentos
Titulos PUblicos
Ativo Financeiros de Créditos Privados
Fundos de Investimentos
Investimentos em Iméveis
Operacdes com Participantes

2. OBRIGAGOES
Operacional
Contingencial

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundos Administrativos
Fundos para Garantia das Operacdes com Participantes

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)
Provisdes Matemdticas
Superdvit / Déficit Técnico
Reserva de Contingéncia (*)
Reserva Especial p/ Revisdo de plano (*)
Fundos Previdenciais

11.100.133
270
281.736
10.818.127
8.426.598
236.724
1.039.320
928.326
187.159

699.336
26.969
672.367

28.763
20.682
8.081

10.372.034
7.998.337
1.845.252
1.461.104

384.148
528.444

(*) Informacdo gerencial complementar ao Demonstrativo padr&o

vigentes.

previsto nas normas



